
 

 

 

2024年 11月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

蘇州下関フェリー株式会社   

 

 

日本側”CFS CHARGE”改定のご案内 

 

 

拝啓 向寒の候、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社 CFSサービスにつきましては、人件費や資材・材料費等のコスト上昇により 

従来のサービスを維持していくことが困難な状況となって参りました。  

つきましては、今後も迅速かつ安定したサービスの提供を継続するため、CFS CHARGE を

改定させて頂きますこと下記の通りご案内申し上げます。 

 

弊社と致しましても、今後より一層のサービス向上と皆様のご期待に沿う海上輸送サービスに 

努めて参りますので、何卒皆様のご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

改定項目 ： CFS CHARGE  

対象貨物 ： 日本発着 船社 LCL 

改定料率 ： ＪＰ￥4,980/RT (旧：ＪＰ￥3,980/RT)  

適用開始 ： 2025年 1月 8日下関入出港便（Voy No24095E、25001W）より適用 

 

 

以上 

 

1-10-64,Higashiyamatomachi, 

Shimonoseki-City, 750-0066 Japan 

Tel:083-232-9677 / Fax:083-232-6616 


